
o

PARDUBICKÝ KRAJ
Krajský úřad
odbor finanční

z P RÁvn
výs!edku přezkoumání hospodaření

obce Horky, lČ: 00579513

za rok 2024

přezkoumání se uskutečnilo dne:

29.01 .2025 (ed norázové přezkoumá n í)

na zák|adě zákona č,420t2OO4 Sb,, o přezkoumávání hospodaření územních
samosPrávných celk_Ů a dobrovolných svazků obcí a dle ustanovení § 42 odst. 1 a § 53
zákona ě. 12812000 Sb. o obcích.

Kontrola bYla zahájena písemným oznámením doručeným kontrolované osobě dne
09.0í.2025

Posledním kontrolním Úkonem bylo vyhodnocení předložených písemností a dokladů ajejich vrácení, a to dne 29.0í.2025.

Posledním kontrolním. Úkonem bylo pouěení kontrolované osoby o možnosti uplatnit
v rámci stanoviska námitky proti kontrolním zjištěním, a to dne 29.01.2025.

Místo provedení přezkoumání:

Obecní úřad Horky

Přezkoumání vykonali:
kontrolor pověřený řízením přezkoumání: Martina Šiborová
kontrolor: Mgr. Simona Bublová

Obec zastupoval:
účetníobce: lng. Radka Tmějová
místostarostka obce: Renata zahradníková

Komenského námésti I25,532 11 Pardubrce, tel
e-mail: ivana bednarikova@pardubrckykra1 cz

+420 466 02,5 530, rnob ]: +42O 124 65) O48

1



Pověření k přezkoumání ve smysIu § 5 ě. 42Ol2O04 Sb. a § 4 a § 6 zákona č. 25512012
Sb. vydal Krajský úřad Pardubického kraje dne 8.7.2024.

předmět přezkoumání:

Předmětem přezkoumání hospodařeníjsou oblasti hospodaření uvedené v § 2 odst. 1 a
2 zákona č. 420l2oo4 Sb. posouzené podle hledisek uvedených v § 3 tohoto zákona.

Při posuzování jednotlivých právních úkonů se vychází ze znéní právních předpisů
platných ke dni uskutečnění tohoto úkonu.

Podle ustanovení § 2 odst. 3 zákona č. 42012004 Sb. nebyly předmětem přezkoumání
údaje, na které se váahuje povinnost mlčenlivosti podle daňového řádu.

Přezkoumání byto vykonáno výběrovým způsobem.

A. Přezkoumané písemnosti

l.ai}]e ns(él]a,l;:!l(,,3l l/, l j) i1 Pr,,,i ]i.]í,], tí: ,,:,'í'l .1í,{, ll,,,,: jil, ,rrLlll i '42il 724 652 04S

r],-l;Ii tlall.i i]ajlJn.liIl,,(],,,]lďi.r.:ra li:ia<,|.i ], a -

Druh písemnosti Popis písemnosti
Návrh rozpočtu Zveřejněn na úřední desce i způsobem umožňujícím dálkouý přístup

od 13.11.2023 do 4.12.2023.
Rozpočtová opatření Rozpočtové opatření č. 1 bylo schváleno starostou obce ze dne

30.6.2024. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na

internetorných stránkách obce dne 15.7.2024.
Rozpočtové opatřeníč. 2 bylo schváleno starostou obce ze dne
30.9,2024, Schválené rozpočtové opatře n í bylo zveřej něno n a

i nternetouj,ch stránkách obce dne 1 4. 1 0.2024,
Rozpočtové opatření č. 3 bylo schváleno starostou obce ze dne
31.10.2024. Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na

internetorných stránkách obce dne 1 1 .1 1,2024.
Rozpočtové opatření č. 4 bylo schváleno starostou obce ze dne
g0.1 1 .2024. Schválené rozpoětové opatřen í bylo zveřejněno na
internetouých stránkách obce dne 9.12.2024,
Rozpočtové opatřeníč. 5 bylo schváleno starostou obce ze dne
31.12.2024, Schválené rozpočtové opatření bylo zveřejněno na

internetových stránkách obce dne 13.1-2025-
Změny rozpočtu byly zaneseny do rnýkazu Fin 2-12 M ke dni

31.12,2024 ve schválené \ryši.

Usnesením zastupitelstva obce ze dne 13.1'l,2023 byla schválena
kompetence starosty obce ke schvalování rozpočtových opatření -

bez omezení.
Schválený rozpočet nozpoeet na rok 2024byl schválen usnesením zastupitelstva obce ze

dne 4.12.2023 jako vyrovnaný v příjmové i rnýdajové části ve \^ýši 3

097 300,- Kč.
schválený rozpočet byl zveřejněn na internetových stránkách obce
dne 4,'12,2023.
Rozpočet byl zanesen do rnýkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin

2-12M ve schválené výši.

střednědobÝ whled Návrh střednědobého rnýhledu rozpočtu byl zveřejněn na úi9úi!9§99



rozpoětu i způsobem umožňujícím dálkorný přístup od 13.1 1 ,2023 do
4.12.2023, sestaven na roky 2025 - 2027, schválen usnesením
zastupitelstva obce ze dne 4.12.2023, Schválený střednědobý Whled
rozpočtu bylzveřejněn na internetorných stránkách obce dne
4.12.2023,

Závěrečný účet Návrh závěrečného účtu obce za rok2023 Oyt vyvěSen na OreOnr
desce izpůsobem umožňujícím dálkouý přístup ve dnech 26.2.2024 -
26,3,2024, celoročn í hospodařen í za rok 2023 bylo schvá leno
usnesením zastupitelstva obce ze dne 25.3,2024 výrokem bez
výhrad. schválený závěrečný účet obce za rok2023 byl zveřejněn na
internetoných stránkách obce dne 26.3.2024 v plném rozsahu včetně
zprávy o uýsledku hospodaření,

Bankovní uýpis výpisy z bankovního úětu vedeného u kB, a,sffi
dni 31 .12.2024.
Výpisy z bankovního účtu vedeného u ČNB, a,s., č. 94-8418591/071o
ke dni 29,12,2024,
Zůstatky peněžních prostředků na běžných účtech ze dne 31,12.2024
souhlasí se zůstatkem rozvahového účtu 23í.

Dohoda o hmotné
odpovědnosti

Dohoda o hmotné odpovědnostize dne@
hotovost.

Evidence maietku Pro rok 2024 veden v programu Helios Fenix
Evidence poplatků Předpis poplatku ze psů a za svoz T

dokladem č.00001 ze dne 1.1.2024 zápisem 315/606.
Evidence dle jednotlivých poplatníků ie vedena ručně.

IFaktura

9,4.2024, předpis zaúčtován zápisem 5181321, úhrada zápisem
3211231 par,3745 pol. 5169.
Faktura č.41 ze dne 22,4.2024 za opravu elektroinstalace v obci na
částku 62 097,50 .5,2024. Faktura byla
uhrazena dne 7.5 n zápisem 511tg2i, úhrada
zápisem 3211231

Faktura č,77 ze dne 22.4,2024 za opravu obecního úřadu na částku
185 832,- Kě se splatností dne 3o.8.2o24. Faktura byla uhrazena dne
5. a 6. 9.2024, předpis zaúčtován zápisem 511t321, úhrada zápisem
3211231 par.6171 pol. 5171.
Faktura č. 89 ze dne 20.8.2024 za nové radiátory na částku 166 859,-
Kč se splatností dne 30.8.2024. Faktura byla uhrazena dne 1g.g,2o24

Konlenskehc tlarlěstt 12_S, _q32 .I PaldL,i.ltrt, it,,r

e-mai|: lvana bednarikova@pattlubit,kylir a l..

-].)0 46i, ij2

f

jJ!]



745,-Kó se splatností dne 10,8.2024. Faktura byla uhrazena dne
3.12,2024, předpis zaúětován zápisem 0421321, úhrada zápisem
3211231 par,2212 pol. 6122, Kartáč byl zařazen do majetku
dokladem č. 160 ze dne 31.12.2024 zápisem O22l042,
Výše uvedené faktury byly vybrány z předložené knihy faktur jako
významné případy byla provedena kontrola splatnosti a účtování
předpisů a platby, dle výkazu FlN 2-12 M byly v,ýdaje na uýše
uvedené faktury zapracovány do schváleného nebo upraveného
rozpočtu - byly kryty rozpočtem. Doporučeno dodžovat data
splatnosti u faktur.

lnventurní soupis
majetku azávazků

Plán inventur na rok 2024 ze dne 16.12.2024.
Proškolen í členů inven larizaóní komise ze dne 1 6,1 2,2024.
lnventarizační zpráva za rok 2024 ze dne 27 .1.2025 bez zjištěných
inventarizačn ích rozd ílů.
lnventurní soupisy ke dni 31.12.2024.

kniha došlých faktur Kniha došlých faktur vedená v roce 2024 ručné v číselné řadě 1 - 138.

Kniha odeslaných
faktur

Kniha vydaných faktur vedená v roce 2024 ručné v číselné řadě
112024 - 612024.

Mzdová aoenda Vedená v roce 2024 ručné, předloženy mzdové listy zastupitelů,

odměňování členů
zastupitelstva

Výše odměn neuvolněným členům zastupitelstva po volbách byla
schválena na ustavujícím zasedání zastupitelstva obce ze dne
17.10,2022 v souladu s nařízením vlády č, 31812017 Sb., v platném

znění,
Zména uýše odměn neuvolněným členům zastupitelstva obce byla

schválena usnesením zastupitelstva obce ze dne 6.2.2023 v souladu
s nařízením vlády č. 31812017 Sb., v platném zněnís platnostíod
1.3.2023, Další změna rnýše odměn neuvolněným členům
zastupitelstva obce byla schválena usnesením zastupitelstva obce ze
dne 18.12.2023 v souladu se zákonem č.12812000 Sb. v platném

zněnís účinností od 1.1 .2024.
Ověřeno na mzdové listy 1 - 1212024,
Počet členů zastupitelstva: 7
Počet obyvatel k'l,1.2022: cca 135
Počet obwatel k 1.1,2024: cca 147

pokladnídoklad Pokladní doklady za měsíc říjen a listopad včetně úč!9yé!].
pokladní kniha
(deník)

Pokladní kniha vedená v roce 2024 v excelové tabulce, přúmy i uýdaje

v iedné číselné řadě í -
Příloha rozvahy Sestavená ke dni 31.12.2024.
Rozvaha Sestavená ke dni 31.12.2024.
Yýkaz pro hodnocení
olnění rozoočtu

Sestaven k 31,12.2024.

Yýkazzisku a žráty Sestavený ke dni 31J22024,
Hospodářský rnýsledek ve výši 1 075 461,82 Kč byl převeden na účet

432.
Darovací smlouvy Daro,/aď srrllouvaze dne 9,9.2024 uzavíená s obdarovaným

Mysliveckým spolkem Švábenice na poskytnutídaru ve rnýši 5 000,-

Kč na krytínákladů souvisejících s konáním soutěže SvětoW pohár

českých fousků. Poskytnutí daru bylo schváleno usnesením
zastupitelstva obce ze dne 9.9.2024. Učtováno dokladem ó.0o114 ze

dne 11 .9.2024 na účet 572l § 3900 pol. 5222ve výši 5 000,- Kč.

\l-:,iF|.]5Ké|.]il ,.arrle::.i,i2:, l:] ),l|-l,.1i,i:l:.',ic _]._] }ij{,,:)r:::,,](,,,,llctll ,,\)(),,,)L 6570,+8

€ ,-lJ l, I,,1,1,1- betltl;rl!lo,. l(o- 1l.:t ,illlrc,<',,ll' : t_;

1



Darovací smlouva ze dne 11 .11,2024 uzavíená s obdarovaným SĎH
Horky na poskytnutí finančního daru ve \^ýši 40 00O,- Kč na provoz
SDH. Poskytnutídaru bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce
ze dne 11.11.2024. Účtováno dokladem č. OOí 38 ze dne 13,11.2024
na účet 572l § 3900 pol. 5222 ve \^ýši 40 000,- Kě.

Darovací smlouva ze dne 8.7.2024 uzavřená s obdarovaným Oblastní
charitou Polička na poskytnutí finančního daru ve výši 10 000,- Kč na
podporu činnosti Oblastnícharity Polička na zajištění služeb v roce
2024. poskytnutídaru bylo schváleno usnesením zastupitelstva obce
ze dne 8.7.2024, Úětováno dokladem č. O0O98 ze dne 6.8.2024 na
úóet572l § 3900 po\.5222 ve výši 10 000,- Kč.

Dohody o pracovní
činnosti

V roce 2024 nebyly uzavřena žádná dohoda o pracovní činnosti,

Dohody o provedení
práce

DPP ze dne 2,1.2024 - účetní obce.
DPP ze dne 2.1.2024 - údžba a oprava obecního traktoru, zajištění
STK traktoru.
DPP ze dne 2,1.2024 - péče o obecní knihovnu, půjčování knih.
DPP ze dne 2.1,2024 - úklid a údžba objektu hájenky Horky.
DPP ze dne 2,1,2024 - sekání a mulčování travnatých ploch v obci
obecním zařízením a údžba veřejného prostranstvía místa pro
ukládání bioodpadu vlastním pracovním strojem.
DPP ze dne 1,7.2024 - údžba zeleně v obci, úklid obecního domu,
DPP ze dne 3.6.2024 - kompletace a roznos volebních lístků, úklid
volební místnosti.

Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelouým dotacím

Dokontrolování z roku 2023:
úe u rnýdajů vzniklých obcím
V s (po1.4111,Úz 98oo8)_na ,23-1 ze dne 13.1.2023
bylo přiznáno 38 600,- Kč. Provedena kontrola úpravy rozpočtu ve
výkazu pro hodnocení plnění rozpočtu Fin 2-12 M - pol. 4111 a OdPa
61'18. Dle předložených dokladů čerpáno ve r,nýši 18 015,- Kč.
Uskutečněné uýdaje o
vyhotoveno dne 12,1 i

20 585,- Kč byla ode
Smlouvy a další
materiály k přijatým
účelovým dotacím

maximálně však ve výši 130 000,- Kč. Vyúčtování realizované akce
předložit poskytovateli nejpozději do 31 ,12,2024, vyúčtováno dne
9,12,2024. Přijetí dotace bylo schváleno usnesením zastupitelstva
obce ze dne 29.4.2024. Kvyúčtování předložena íaktura č.2024165
ze dne 22.7.2024 ve rnýši 52 030,- Kč - uhrazena bankovním výpisem
KB dne 29.7.2024, faktura č.2O24O15 ze dne 30,7.2024 ve vyiši ZS
855,- Kč - uhrazena bankovním výpisem KB dne 31.7.2024, faktura č,
5 ze dne 22.7.2024 ve výši 32 00O,- Kč - uhrazena bankovním
výpisem KB dne 2,8.2024, faktura č.2024016 ze dne 4,8.2024 ve výši
62 425,- Kč - uhrazena bankovním rnýpisem KB dne 6,8,2024, faktuia
ó. 20240172 ze dne 20,8,2024 ve výši 185 832,- Kč - uhrazena

Kornenského námesti 125,5,]2 l1 Pardtttllce, te ] *J)[,1 166a)r 5]|. ,rrcl, |.l.!)O /2A 552 018
e-mail: tvana bedrrarrkova@pardublckyl<l;l cr



bankovním výpisem KB dne 5,9,2024 a dne 6,9.2024, faktura č.
202400023 ze dne 4.9,2024 ve uýši 18 662,- Kč - uhrazena
bankovním výpisem KB dne 11.9.2024, faktura ě,9 ze dne 26.9.2024
ve výši 12 023,- Kč - uhrazena bankovním uýpisem KB dne
8.10,2024, faktura č. 1612024 ze dne 1.10,2024 ve uýši 8 938,- Kč -
uhrazena bankovním Wpisem KB dne 8.10.2024.

Smlouvy o převodu
majetku (koupě,
prodej, směna,
převod)

Směnná smlouva ze dne 31.8.2023 na směnu pozemku p.č. 24018 díl
"d" o výměře 116 m2 v k.ú. Horky, která vznikla na základě GP č.
258-2312022 oddělením z pozemku p.č.24Ol8 za pozemek p.ó.17115
díl "b" o výměře 116 m2 v k.ú. Horky, ktený rznikl na základě GP č.

258-2312022 oddělením z pozemku p.č. 17115. Zámér směny
pozemků bylzveřejněn na úřední desce od 1.3,2023 do 16.3.2023.
Směna pozemků byla schválena usnesením zastupitelstva obce ze
dne 3.4.2023. Správní poplatek za podání návrhu na vklad do
katastru nemovitostí hradí dle smlouvy obec Horky. Návrh na vklad do
katastru nemovitostí byl podán dne 14.2,2024. Smluvní strany
akceptují nulové rozdíly v cenách takto směňovaných nemovitostí a
prohlašují, že nemajívůči sobě nadále žádných pohledávek ani
závazků a jsou zcela vyrovnáni. Pozemek byl vyiazen z majetku obce
dokladem č. 00019 na účet 554/031 ve výši 696,- Kč. Pozemek byl
zařazen do majetku obce dokladem č. 00031 na účet 0311042 ve uýši

2 696,- Kč,

Kupní smlouva ze dne 21.10.2024 na koupi pozemku p.č. st. 5812 o
výměře m2,iehož součástí je budova bezó.p.lč,ev. - garáž v k.ú.

Horky. Koupě pozemku byla schválena usnesením zastupitelstva
obce ze dne 9.9.2024. Správní poplatek za podáni návrhu na vklad do
katastru nemovitostí hradí dle smlouvy obec Horky. Prodávajícía
oprávněníze služebnosti se tímto dohodli na zrušení služebnosti
užívání - bezplatně. Návrh na vklad do katastru nemovitostíbyl podán

dne29.10.2024.Pozemek byl zařazen do majetku obce dokladem č.

05021 na účet 021lO42 ve rnýši í58 800,- Kč. Kupní cena dle smlouvy
byla uhrazena dokladem č. 00129 ze dne 23.10,2024 ve uýši75 000,-
Kě a dokladem ě. 00128 ze dne 22.10.2024 ve uýši 75 000,- Kč na

úéet042l § 3745 pol. 6121.
Oprava účtování nazákladé znaleckého posudku dokladem č.00157
ze dne 31,12,2024 na účet 021 - 10 349,- Kč + oprava -2 000,- Kč a
031 + 10 349,- Kč.
Oprava účtování RS dokladem č. 001 57 ze dne 31.12.2024 na účet §
3639 pol. 6130 ve výši 10 349,- Kč.

Vnitřnípředpis a
směrnice

Směrnice byly v rámci přezkoumání hospodaření využity pouze v
rozsahu potřebném k prověření jednotliuých předmětů přezkoumání.

Jeiich formální náležitosti nebyly předmětem ověření.

Zápisy z jednání
zastupitelstva včetně
usnesení

-zápsyz1ednánízastupitelstvaobcezedne4.12,2023.schválení

rozpočtu obce na rok 2024, schválen í střednědobého uýhledu
rozpočtu na rok 2025-2027, ze dne 23.1.2024, ze dne 26-2,2024 -

schválení poskytnutí příspěvku z rozpoótu obce, ze dne 25.3.2024 -

schválenízávěrečného účtu obce a účetní závérky obce za rok2023,
ze dne 8.4.2024, ze dne 29.4.2024 - schválenípřijetí dotace POV,
schválení prodeje pozemku, schválení poskytnutí příspěvku z
rozpočtu obce, ze dne 8.7.2024 - schválení poskytnutí příspěvku z

i.t,lllL.ll5K,.],lil ,];].l(,:i l2::, l]_; ,1 i,.,l,ilLii_llt_,:, tt _ i:i, +5ú :]./a] !]i], ,11li) i .,.ilQ ,,l.] |l52 048

í] |l|á||: ]V]l1,1 ill:Irlal l..ilr.,(,ii] ]la]!]i]],]\,l".j :-



rozpoětu obce, ze dne 9.9.2024 - schválení koupě části garáže,
schválení poskytnutí finančního daru z rozpočtu obce, ze dne
1 1.1 1,2024 - schválení směny pozemků, schválení poskytnutí
finančního daruz rozpočtu obce, ze dne 16.12.2024 - schválení
rozpočtu obce na rok2025, ze dne 23.12.2024.

Daň z příjmu
právnických osob

DPPO za rok 2024. Předloženo daňové přiznání.
Výsledná daň ve výši 9 500,- Kč byla zaúčtována do příjmů na
položku 1122 a do Wdajů na položku 5365.

obecně závazné
vyhlášky

OZV ó.212024 o místním poplatku za obecní systém odpadového
hospodářství - ve výkazu FlN 2-12 M na položce 't345. Tato vyhláška
nabývá účinnosti dne 13.2.2024. Schválena usnesením zastupitelstva
obce ze dne 4,12.2023. Zveíqněna ve Sbírce právních předpisů dne
29.1.2024.
OZV é.'l12024 o místním poplatku ze psů - ve rnýkazu FlN 2-12 M na
položce 1341. Tato vyhláška nabývá úěinnosti dne 13,2,2024.
Schválena usnesením zastupitelstva obce ze dne 4,12.2023.
Zveřejněna ve Sbírce právních předpisů dne 29.1 .2024.

schváleníúčetní
závěrky obce

Učetnízávěrka obce za rok2023 byla schválena usnesením
zastupitelstva obce ze dne 25.3,2024. Předložen protokol o schválení
úěetní závěrky.

B. Zjištění

l. předmět přezkoumání, u něhož nebyla nalezena chyba či nedostatek

o Zákon Č. 42012004 Sb. § 2 odst. í písm. a) plnění příjmů a r,nýdajů rozpočtu včetně
peněžn ích operací, týkaj ících se rozpočtorných prostředků.

' Zákon ě. 420l?a04 Sb. § 2 odst. 1 písm. b) finanční operace, týkající se tvorby a
použití peněžních fondů.

o Zákon Č. 42012004 Sb, § 2 odst. 1 písm. c) náklady a výnosy podnikatelské činnosti
územního celku.

' Zákon Č, 42012004 Sb. § 2 odst. 1 písm. d) peněžní operace, týkající se sdružených
ProstředkŮ vynakládaných na základě smlouvy mezi dvěma 

-nebo 
více územňími

celkY, anebo na základě smlouvy s jinými právnickými nebo fyzickými osobami.
' Zákon ě. 42012004 Sb. § 2 odst, 1 písm. e) finanční operace! týkající se cizích zdrojů

ve smyslu právních předpisů o účetnictví.

' Zákon ě, 42012004 Sb. § 2 odst. '| písm. f) hospodaření a nakládání s prostředky
PoskYtnutými z Národního fondu a s dalšími prostředky ze zahraničí poskyinutými ná
základě mezinárodn ích sm luv,

' Zákon Č. 42012004 Sb. § 2 odst, 1 písm. g) vyúčtování a vypořádání finančních
vztahŮ ke státnímu rozpočtu, k rozpočtům krajů, k rozpočtům obcí, k jiným
rozpočtům, ke státním fondům a k daliím osobám,o Zákon Č, 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. a) nakládání a hospodaření s majetkem ve
vlastnictví územního celku.

' Zákon Č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. b) nakládání a hospodaření s majetkem
státu, s nímž hospodaří územní celek.o Zákon Č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. c) zadávání a uskutečňování veřejných
zakázek, s rnýjimkou úkonů a postupů přezkoumaných orgánem dohledu |Ódnzvláštního právního předpisu.

Kol-nenskeho nálněstr t25, 532 i1 Pardtlt]lc(: tť +1)a 466 02c 53c, rtlob l, l.:l2() l2j 652 O48
e mai|: ivana bednarikova@parclubrckylir-a1 rz



. Zákon č. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. d) stav pohledávek a závazkú a nakládání s
nimi.

. Zákonč.42012004 Sb. § 2 odst.2 písm, e) ručení zazávazky fyzických a právnických
osob.

. Zákon ě. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. f) zastavování movitých a nemovitých věcí
ve prospěch třetích osob.

. Zákon é, 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. 9) zřizování věcných břemen k majetku
územního celku.

. Zákon é. 42ol2o04 Sb, § 2 odst. 2 písm. h) účetnictví vedené územním celkem.
o Zákon ě. 42012004 Sb. § 2 odst. 2 písm. i) ověření poměru dluhu územního celku k

průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové roky podle právního předpisu
uprawj ícího rozpočtovou odpovědnost.

lt. Při jednorázovém přezkoumání hospodaření nebyly zjištěny chyby a nedostatl<y
uvedené v ustanovení § 10 odsú. 3 písm. b) a písm. c) zákona ě. 420/2004 Sb.

l(ornenskehc náměstL 125, 532 i]. Par-dubrce, tel +420 ,166 026 530, nicrbrl; +420 ])4 65) O48

e -nl at ] : lva tl.1 bed nar rkov; i@ tl.1 r d ub tckykr-a] iz
8



C. Závér

l. Odstraňování chyb a nedostatkú z předchozích let

chvbv a nedostatkv bvlv napravenv.

ll. Při přezkoumání hospodaření obce Horky za rok 2024

nebyly zjištěny chyby a nedostatky
/§ í0 odsf. 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.].

lll. Nebyla zjištěna rizika dle § 10 odst.4 písm. a) zákona č.42o/2oo4 sb.

lV. Při přezkoumání hospodaření obce Horky za rok 2024

o

a

a

a

a

o

a

Komenského náméstí I25,532 11 Pardr_lbrce, tel
e-mail: ivana bednarikova@parrjubickykraI cz

a) podíl pohledávek na rozpočtu územního celku

b) podíl závazků na rozpočtu územního celku
c) podílzastaveného majetku na celkovém majetku územního celku

0,46 olo

2,28 o/o

3,05 %

Dluh Územního celku nepřekročil 60 % průměru jeho příjmů za poslední 4 rozpočtové
roky.

nehospodařil s majetkem státu,
neručil suým majetkem za závazky tyzických a právnických osob,
nezastavil movitý a nemovitý majetek,
neuzavřel nájemnísmlouvu a smlouvu o rnýpůjčce týkající se nemovitého majetku,
neuzavřel smlouvu o.-pňjetí nebo poskytnutí úvěru nebo půjčky, smlouvu o poskytnutí
dotace, smlouvu o přewetí dluhu nebo ručitelského zavaŽxu, smlouvu o §ristoúpeni
k závazku a smlouvu o sdružen í,
nekoupil an| neprodal cenné papíry, obligace, neuskutečnil majetkové vklady.
neuskutečn il veřej né zakázky,
a Proto Přezkoumání hospodaření operací v těchto oblastech nemohlo být provedeno.

+420 466 C26 53C, rrrobi|: +420 124 65) O48

9



D. Poučení
TaIo zgráva o rnýsledku přezkoumání hospodaření je současně i návrhem zprávy o
výsledku přezkoumání hospodaření.

Územnícelek může do 15 dnú ode dne předání návrhu zprávy o rnýsledku přezkoumání
hospodaření podat písemné stanovisko k návrhu zprávy o uýsledku přezkoumání
hospodařenív souladu s § 6 odst. 1 písm, d)zákona ě.42012004 Sb. Kontrolor pověřený
řízením přezkoumánímůže v odůvodněném případě stanovit lhůtu delší.

V rámci stanoviska může územní celek podat písemné námitky proti kontrolním zjištěním
uvedeným v návrhu zprávy o rnýsledku přezkoumání v souladu s § 12 odst. 1 písm. i)
zákona č.25512012 Sb.

Stanovisko zašle územní celek na adresu Krajského úřadu Pardubického kraje, odbor
finanční, oddělení přezkumu hospodaření obcí a DSO, s uvedením jména kontrolora
pověřeného řízen ím přezkoumán í,

Konečným zněním Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření se stává tato zpráva
okamžikem marného uplynutí lhůty stanovené v § 6 odst. 1 písm. d) zákona
č.42ol2oo4 Sb., k podání písemného stanoviska kontrolorovi pověřenému řízením
přezkoumání, případně dnem doručení písemného prohlášení statutárního zástupce o

vzdání se práva písemné stanovisko podat,

S návrhem zprávy o rnýsledku přezkoumání hospodaření obce Horky o počtu 10 stran byla

seznámena dne 29.0'1,2025 místostarostka obce.

Zpráva o Wsledku přezkoumání hospodaření obce Horky byla předána datovou schránkou.

kraiskÝ úřad pardubického kraie:

Martina Šiborová
Martina Šiborová [J, Digitální podpis:

kontrolor pověřený řízením přezkoumán í pŇe|sáflOb$R§óRiéfry

Mgr. Simona Bublová

B il:JŤ:L!:il,;.

Mgr. simona Bublová podepsáno elektronicky

kontrolor

Rozdělovník:

1 x obdží: Obec Horky
'1 x obdží: Krajský úřad Pardubického kraje, odborfinanční,

oddělení přezkumu hospodaření obcí a DSO

|.: orlt:nskéllr.. liinlesi, 125,,.,j,/ .I Parrju!Iil,, ie] *e]C.l 4aí,:)26 5l(l rllrr[il; ,/:2a)724 652 0/_l8

e l.,1.1l l : tr-l: t,lil 5rd n ; r t Irlr,,. {á) pa t,] l lllck! ]<r a 1 c.'

1a


